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TEKLYNX KOD YAZILIMI:
Hassas Tasarım
TEKLYNX CODESOFT, işletmelerin tam 
ihtiyaçlarına göre tasarlanmış çarpıcı etiketler 
oluşturmalarına olanak tanır. CODESOFT, zengin 
özellik ve araç yelpazesiyle sektör veya uygulama 
ne olursa olsun hassasiyet, esneklik ve uyumluluk 
sağlar.
CODESOFT, barkod oluşturmadan karmaşık 
etiket tasarımlarına kadar şunları sunar:

Etiket baskı verimliliğinin geleceğine hoş geldiniz. Etiket tasarımı ve baskısı için endüstri lideri 
yazılım olan TEKLYNX CODESOFT, baskı yönetimi yeniliğinin zirvesi olan SATO AEP Cloud ile 

güçlerini birleştiriyor. Birlikte, işletmelerin etiket basma biçiminde devrim yaratarak kusursuz iş 
akışları ve benzersiz üretkenlik kazanımları sağlarlar.
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SEZGİSEL TASARIM ARAYÜZÜ
Verimlilik ve hassasiyet için tasarlanmış 
sezgisel bir kullanıcı arayüzünü 
kullanarak etiketleri kolaylıkla oluşturun.

ÖZELLEŞTİRİLEBİLİR ŞABLONLAR
Önceden tasarlanmış çeşitli şablonlar 
arasından seçim yapın veya 
kendinizinkini oluşturarak etiketlerinizin 
markanıza ve gereksinimlerinize 
mükemmel şekilde uymasını sağlayın.

DİNAMİK VERİ ENTEGRASYONU
Etiket oluşturmayı otomatikleştirmek ve 
doğruluğu sağlamak için veritabanları, 
elektronik tablolar ve ERP sistemleri 
gibi dinamik veri kaynaklarını sorunsuz 
bir şekilde entegre edin.

UYGUNLUK GÜVENCESİ
Yerleşik doğrulama araçları ve sektöre 
özel gereksinimlere yönelik destek 
sayesinde GS1, FDA ve daha fazlasını 
içeren sektör düzenlemeleri ve 
standartlarıyla uyumlu kalın.

https://www.satoeurope.com/



SATO, tüm baskı altyapınızı yönetmek için 
merkezi bir platform sunar. Dünyanın her 
yerinden yazıcılarınız ve etiket tasarımlarınız 
üzerinde verimlilik ve ölçeklenebilirlik sağlayan 
zahmetsiz kontrolün keyfini çıkarın.
SATO ile şunları yapabilirsiniz:

Merkezi Yazıcı Yönetimi: Tüm yazıcılarınızı tek 
bir sezgisel kontrol panelinden kolayca izleyin ve 
yönetin. İster tek bir yazıcınız olsun ister bir cihaz 
ağınız olsun, SATO , maksimum verimlilik için 
yazıcı yönetimini kolaylaştırır.

Uzaktan Erişilebilirlik: Baskı altyapınıza internet 
bağlantısıyla dünyanın her yerinden erişin. İster 
ofiste, ister evde, ister hareket halinde olun, 
baskı işlemleriniz üzerinde kesintisiz kontrolün 
keyfini çıkarın.

Gerçek Zamanlı İzleme: Gerçek zamanlı izleme 
ve uyarılarla yazdırma işlerinizin durumu 
hakkında bilgi sahibi olun. İster düşük mürekkep 
seviyeleri ister yazıcı hataları olsun, SATOsizi 
gelişmelerden haberdar ederek sorunsuz ve 
kesintisiz baskı işlemleri sağlar.

Ölçeklenebilirlik: İşletmeniz büyüdükçe baskı 
altyapınızı zahmetsizce ölçeklendirin. SATO ile 
yeni yazıcılar eklemek veya yazdırma 
yeteneklerinizi genişletmek hızlı ve sorunsuzdur; 
değişen iş gereksinimlerine kolaylıkla uyum 
sağlamanıza olanak tanır.
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Etiket baskı sürecinizde devrim yaratmaya hazır mısınız? TEKLYNX CODESOFT ve SATO'un işinizi 
nasıl dönüştürebileceği hakkında daha fazla bilgi edinmek için bugün bizimle iletişime geçin. Entegre 

çözümlerimizle verimliliğin kilidini açın, iş akışlarını kolaylaştırın ve rekabette önde olun.

SATO:
Baskı Yönetiminin Geleceği

Entegrasyonun Gücü
İşletmeler, TEKLYNX CODESOFT'u SATO ile 
sorunsuz bir şekilde entegre ederek birçok 

avantajın kilidini açar:

VERİMLİLİK ARTIRIMI
Maksimum verimlilik kazanımları için etiket 

yazdırma süreçlerini kolaylaştırın ve 
otomatikleştirin.

MERKEZİ YÖNETİM
Tüm yazıcıları ve etiket tasarımlarını tek, 

sezgisel bir platformdan yönetin.

ESNEKLİK VE ÖLÇEKLENEBİLİRLİK
Gelişen iş ihtiyaçlarını karşılamak için yazdırma 
yeteneklerinizi kolayca ayarlayın ve genişletin.


